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Közmeghallgatás 
ÁSOTTHALOM. A község kép-
viselő-testülete október 21-én, 
szerdán 16 órakor a Petőfi 
Sándor Művelődési Házban 
közmeghallgatást tart. A napi-
rendi pontok között többek 
között szerepel az önkor-
mányzati vagyon helyzetének 
alakulásáról szóló tájékoztató, 
valamint a 2006 és 2009 kö-
zött beadott pályázatokról 
szóló beszámoló ismertetése 
is. Nógrádi Zoltán országgyű-
lési képviselő ugyancsak októ-
ber 21-én tart fogadóórát, a 
közmeghallgatást követően, 
18 órától a művelődési ház-
ban. 

Dzsúdósok sikere 
DOMASZÉK. Országos ver-
senyt rendez 10 év alatti gyer-
mekeknek a Domaszéki JUDO 
ISE a helyi sportcsarnokban 
október 17-én. Az egyesület fi-
ataljai több nemzetközi verse-
nyen is sikerrel vettek részt az 
elmúlt időszakban. Siklóson a 
hagyományos Tenkes-kupán 
léptek szőnyegre, míg Egerben 
a Tóth Péter Emlékversenyen 
három versenyzővel szerepel-
tek. A kisebbek Aradon verse-
nyeztek, a csehországi Brnóba 
pedig már egy nagyobb lét-
számú csapattal érkeztek a 
domaszékiek. 

Ingyen tűzifa, razzia 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. In-
gyen tűzifát kapnak a rászoru-
lók Vásárhelyen. Az idén csa-
ládonként 5 mázsa tűzifával 
tud segíteni az önkormányzat. 
Azok pályázhatnak a téli tüze-
lőre, akiknél az egy főre jutó 
jövedelem nem haladja meg 
az öregségi nyugdíjminimum 
másfélszeresét, azaz a 42 ezer 
750 forintot, az egyedülállók-
nál pedig az 57 ezer forintot. 
A pályázati adatlap a polgár-
mesteri hivatal földszint 18-as 
irodájában szerezhető be. A 
rászorulók november 30-áig 
pályázhatnak. 
- Vásárhelyen razziáztak 
szombat éjszaka a rendőrök, a 
munkavédelmi felügyelőség, a 
Nemzeti Fogyasztóvédelmi 
Hatóság és a helyi önkormány-
zat munkatársai. Az akcióban 
22 vásárhelyi szórakozóhelyet 
ellenőriztek, és több mint 250 
embert igazoltattak. A munka-
védelmi felügyelőség és a fo-
gyasztóvédelem 2-2 hellyel 

Az édesapa halállal 
büntetné a gyilkost 

szemben kezdeményezett eljá-
rást. Az egyik szórakozóhely-
ről előállítottak egy embert, 
mivel a rendőrorvos szerint 
kábítószer hatása alatt állt. 
Két ittas sofőrt fogtak. Közúti 
szabálysértés miatt 9 esetben 
szabtak ki helyszíni bírságot, 
míg 23 ember ellen szabály-
sértési feljelentést tettek. 

Megújul a Szabadság tér 
SÁNDORFALVA. Megújul a 
Szabadság tér arculata, kicse-
rélik a kandelábereket, új pa-
dokat, szemétgyűjtőket, ke-
rékpártárolókat helyeznek el, 
és a tér egy része díszburkola-
tot kap. A munkálatokat októ-
ber végére fejezi be a kivitele-
ző, a Sándorfalva Városüze-
meltetési Kft. 

A meggyilkolt makói Boros No-
émi édesapja szerint halált ér-
demelne P. József, aki megölte 
a lányát. A szülőknek a tavaly 
májusi tragédia óta nincs egy 
nyugodt éjszakájuk. 

MAKÓ 
SZABÓ IMRE 

Nem hozott megnyugvást a 
makói Boroséknak, hogy bí-
róság elé állították, és első 
fokon már el is ítélték P. Jó-
zsefet (27), akit azzal vádol-
nak, hogy házukban megölte 
lányukat, a 21 éves Noémit, 

$9 Noémi édesanyja egy 
pillanatra odalépett a vádlotthoz, 
és megkérdezte tőle: „Most 
boldogabb vagy?" 
valamint Noémi nagymamá-
ját, a 78 éves Szűcs Pálné 
Galambos Erzsébetet és Noé-
mi volt barátját, Siha Nor-
bertet. 

Noémi szülei - mint koráb-
ban megírtuk - továbbra is ott 
laknak, ahol a szörnyűség tör-
tént, a lakás tele van Noémi és 
a nagymama fotóival, és rend-
szeresen gyertyát is gyújtanak 
az emlékükre. Bár a holtteste-
ket csak az édesapa látta, a 
szülők életét derékba törte a 

tragédia, másra sem tudnak 
gondolni éjjel-nappal. 

- A legjobb az lenne, ha 
nem etetnék-itatnák, hanem 
fellógatnák - mondta az elke-
seredett édesapa, Boros Péter, 
amikor megkérdeztük tőle, mit 
szól az ítélethez. P. József első 
fokon életfogytiglani kapott, 
leghamarabb 30 év múlva sza-
badulhat, ha az ítélőtábla meg 
nem változtatja a döntést. 

Boros Péter azt mondta, 
természetesen követték a bí-
rósági tárgyalást, de nem vol-
tak ott végig a tárgyalóterem-
ben. P. József nem nézett a 

szemükbe, 
még feléjük 
sem. Noémi 
édesanyja egy 
pillanatra oda-
lépett a vád-
lotthoz, és 

megkérdezte tőle: „Most bol-
dogabb vagy?", de semmilyen 
választ nem kapott. 

A megtört édesapa halkan 
és megrendülten beszélt há-
zuknál - ott, ahol a tragédia 
2008 májusában történt. Azt 
mondta, reméli, hogy a gyil-
kos büntetésén nem enyhíte-
nek. Majd hozzátette, nincs az 
az ítélet, ami elégtételt adhat-
na nekik. - A lányunkat nem 
tudják visszaadni, az életünk 
tönkrement - sóhajtotta. 

Egyházi közösségi 
házat avattak 
MAROSLELL Új, egyházi fenn-
tartású közösségi házat avat-
tak vasárnap Maroslelén. Kato-
na Pál plébános elmondta: az 
eddig üresen áljó plébániából 
alakítottak ki egy 30 férőhelyes 
épületet, amely főként az egy-
házhoz kötődő ünnepségek-
nek, programoknak ad majd 
otthont. 15 millió forintot köl-

töttek rá, amit kárpótlásként 
kapott az egyház egy másik 
épületért. A faluban jelenleg 
nincs művelődési ház, mert fel-
újítják, így elvben annak fel-
adatait is átveheti átmenetileg 
a közösségi ház. Martonosi 
György polgármestertől meg-
tudtuk: a kultúrotthon 55 milli-
ós felújítása jó ütemben halad. A n y a t e j j e l i s s e g í t i k 
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Naponta 18-19 liter anyatejet adnak ki a Szegedi Anyatejgyűjtő Ál-
lomáson. Ebből 30-35 csecsemő lakik jól. A kismamák közvetlenül 
egymáson is segíthetnek. Dániel és Máté így lettek tejtestvérek. 

SZEGED 
BOBKÓ ANNA 

Hétköznapokon fél egy és egy 
óra között sorra érkeznek az 
apukák a Szegedi Anyatej-
gyűjtő Állomásra. A kis abla-
kon beadott üres cumisüve-
gek helyett teletöltöttet kap-
nak vissza. 

- Naponta 18-19 liter anya-
tejet adunk ki. Ezt a mennyi-
séget 26 anyukától kapjuk, 
30-35 csecsemőnek elég -
tudtuk meg Széllné Kertész 
Éva védőnőtől, aki elmondta: 
anyatejet azoktól a kisma-
máktól vesznek be, akik meg-
feleltek a szigorú vizsgálati 
feltételeknek. Többek között 

AIDS-tesztet kell végeztetni-
ük, székletvizsgálatra és tüdő-
szűrésre küldik őket. Az anyu-
kák egy liter tejért 1800 forin-
tot kapnak. Kiszomborról, 
Sándorfalvárói, sőt még Bács-
almásról is érkezik anyatej a 
központba. Ezeket pasztőrö-
zik: harminc percig 65 fokon 
tartják, így a tej akár 48 órán 
keresztül is eláll. 

Azoknál a babáknál, akiket 
az édesanyjuk nem tud szop-
tatni, a körzeti orvos határozza 
meg a központból felvett szük-
séges mennyiséget. Ezért nem 
kell fizetni - a tb terhére kap-
ják. Stéhlik-Boda Domokos is 
éppen kisfia, Dániel adagjáért 
érkezett tegnap. Elárulta, hogy 
bár a kisfiúnak van egy tejtest-
vére, az anyuka nem tud min-
dig elég tejet adni, ezért pót-
lást kell vinnie a központból. 

- Máté és Dani egy napon 
születtek. Mi, szülők már rég-
óta ismertük egymást. Ami-
kor Gina megtudta, hogy 
nincs elég tejem, felajánlotta, 
hogy szívesen ad - hallottuk 
Tóth Erzsébettől, a 2 és fél hó-
napos Dániel édesanyjától. 
Korábban tartott a központ-
ból hozott tejtől, hiszen nem 
tudta, kitől származik. Idővel 
azonban látta, hogy* azt is 
ugyanúgy szereti a baba. Az 
ottani tej is megbízható, jó 
minőségű. 

Az apróságok nemcsak tejtestvérek: Dani és Máté ugyanazon a na-
pon is születtek, FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 

Utoljára akkor mutatott rendezett képet a rókusi Vértó partján álló pi-
henő, amikor oda építették. Akkoriban sokan ücsörögtek rajta, és nézték 
a sirályokat. Mostanra benőtte a gaz, a fából készült részeket pedig a szú 
rágja - hívta fel figyelmünket egyik olvasónk, aki lencsevégre is kapta a 
szomorú állapotot. Fekete pont az illetékeseknek! FOTÓ: DEMŐK ATTILA 

Hódudvarház épül 
Mélygarázs, mozi, bowlingte-
rem, üzletek, irodák, lakások 
kapnak helyet a vásárhelyi 
Hódudvarházban. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Jövő tavasszal indul a Hódud-
varház építése Vásárhelyen. A 
Tornyai János Városrehabili-
tációs Programhoz kapcsoló-
dó, magántőkéből készülő 
épület, a Hódi Pál-Rapcsák 
András utcán, a posta szom-
szédságában kap helyet. Kife-
jezetten erre a beruházásra 
alakult meg a Hód-Ingatlan 
Beruházó Kft. 

Az építkezés várhatóan 

másfél évig tart majd - tudtuk 
meg a budapesti cég projekt-
menedzserétől, Steiner Gábor-
tól. Az épületben mintegy 10 
ezer négyzetméteren három-
szintes mélygarázst alakíta-
nak ki, 281 parkolóhellyel. A 
földszinten üzletek kapnak 
majd helyet. Az első emeleten 
4 pályás bowlingterem lesz, 
mellette pedig egy kéttermes, 
közepes méretű digitális mozi 
épül. A Hódi Pál utca felől eső 
oldalra pedig irodaszárnyat 
terveztek, s lakásokat alakíta-
nak ki. A Hódudvarház négy 
emeletén összességében mint-
egy 20-25 új otthon (40-60 
négyzetméteres) készül. 

Arra a kérdésre, hogy 

mennyibe kerül a beruházás, 
nem kaptunk pontos választ. 
Steiner Gábor elmondta: a 
végső összeg az építkezési en-
gedélyek beszerzése után de-
rül ki. Annyi azonban biztos, 
a vásárhelyi Hódudvarház 
többmilliárdos befektetés. 

Megújul a városközpont 

Pályázati támogatással megújul 
a vásárhelyi városközpont. A 
Petőfi Művelődési Központ 
multifunkcionális közösségi 
központtá alakul, a Tornyai Já-
nos Múzeum látogatóbaráttá, 
interaktívvá válik, felújítják a 
görögkeleti kápolnát is. 
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HÉT KÖZBEN AZ ADAGÉRT AZ APUKÁK ÁLLNAK SORBA 

A Hódudvarház látványterve. 


